
OBJEDNÁVKA SpMO 4310/2020-5810/10

Prodávající:
AKR1 s.r.o.

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Svatoslávova5 89/9
140 00 Praha 4
IČO: 28196449
DIČ: CZ28196449

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená jednatelem Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb

Lenkou Antonín Hořejšovou Ing. Lukáš Kunce

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s.

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: 1002465316/5500 Číslo účtu: 404881/0710

Na základě smlouvy 181050487 u Vás objednáváme zboží - dílčí plnění:___________________

nákup tonerů, náplní a pásek + související části do tiskáren a kopírovacích strojů pro zabezpečované
QC viz přílohy S.______________________________________________________________

Celková cenabez DPH 913 052,08 Kč

Celková cenavčetně 21 % DPH 1 104 793,02 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou
k tížiprodávajiciho.

Objednatelje povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto
objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenýmiv zákoně o registru smluv.

Za objednatelevyřizuje: tel. e-mail:
fax



Nákup Alternativních tonerů z Rámcoví dohody ř. 18)050487

Dodavatel:

Firma AKR1

Svatoslavova 589/9 Příloha S k objednávce číslo : Sp MO 4310/2020-5810/10 NS: 581000

p.č. KČM Název podle ISL Typ tiskárny

—iypOTínjzíraraiipirare—

Uznacem
,adajde

o
originál
m
nebo
klon
m

Označe

ní

barvy

Název podle výrobce Počet ks

Cena za 1 kus

zboží

bez DPH

Cena za 1 kus

zboží

včetně DPH

Cena za celkový

počet zboží

bez DPH

Cena za celkový

počet zboží

s DPH

P280 Zobrazovací válec pro HP CU Enterprise M855dn

HP CU Enterprise M855dn

0 CF358A 41 1 976,82 2 391,95 81 049,62 98 070,04

P281 Zobrazovací válec pro HP CU Enterprise M855dn 0 CF359A 40 5 311.94 6 427,45 212 477,60 257 097,90

P282 Zobrazovací válec pro HP CU Enterprise M855dn 0 CF364A 40 5 312,88 6 428,58 212 515,20 257 143,39

P283 Zobrazovací válec pro HP CU Enterprise M855dn 0 CF365A 40 5 313,82 6 429,72 212 552,80 257 188,89

P16

P349

HP COLOR LASER JET ENTERPRISE M 855 0 D7H14A 13 9 066,30 10 970,22 117 861,90 142 612,90

HP Maintenance Kit pro LaserJet Printer 220V 0 CF065A 13 5 891,92 7 129,22 76 594,96 92 679,90

Celkem nákup z RP 5139

109 0 913 052,08 1 104 793,02
Celkem nákup z RP 5139

104 187 0,00 0,00
Celkový nákup 187 913 052,08 1 104 793,02

Nákladové středisko

Odbor
5810

Agentura služeb

Kontaktní osoba jméno

telefon

Kontislka jméno

telefon

Vclitel/ředitcl

hodnost, titul, jméno

Podpis

1

1



Králová Jitka - VZ 5810 - SIS AČR

Od: ginisservis - MO 8201 - ŠIS AČR
Odesláno: 30. září 2020 6:19
Komu: - VZ 5810 - ŠIS AČR
Předmět: EPK - Avizační zpráva - oznámení o vyřízení schvalovacího předpisu dokumentu -

A499 - A499XOR3DBQ9

Důležitost: Vysoká

Informace APV GINIS

Oznámení o vyřízení schvalovacího předpisu dokumentu.

Identifikátor schvalovacího předpisu : A499AG0DVDGD
Stav vyřízení schvalovacího předpisu : Vyřízeno kladně
Datum vyřízení schvalovacího předpisu : 30.09.2020 06:19:01
Identifikátor dokumentu (tj. PID ): A499XOR3DBXA
Věc dokumentu : Dokument Finanční kontroly
Datum podání dokumentu : 29.09.2020
Značka dokumentu : 202259518/P1
Číslo jednací dokumentu:
Typ dokumentu : PFK před vznikem závazku - Individuální příslib
Název agendy dokumentu : EKO jádro (FIK)
Zkratka agendy dokumentu : EKO
Stav dokumentu : Uzavřeno
Název funkce vlastníka dokumentu : 581000 RefFPRFSkAR 08
E-mailová adresa funkce vlastníka dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem dokumentu :
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem dokumentu :
Identifikátor primárního dokumentu : A499XOR3DBQ9
Věc primárního dokumentu : NS 581000 a jiné OC MO; obj. č. SpMO 4310/2020-5810/10 - nákup tonerů, náplní a
pásek + související
Značka primárního dokumentu : 202259518
Číslo jednací primárního dokumentu :
Název typu primárního dokumentu : Výzva k RD - bez obnovení
Název agendy primárního dokumentu : Smlouvy
Zkratka agendy primárního dokumentu : SML
Název stavu primárního dokumentu : Nevyřízeno
Název funkce vlastníka primárního dokumentu : 581000 RefFPRFSkAR 08
E-mailová adresa funkce vlastníka primárního dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu :
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu :

TENTO MAIL JE POUZE INFORMATIVNÍ. NEODPOVÍDEJTE NA NĚJ !!!!!

VP'C &-/. £CZ.ť?

1


